[image: Герб_Калитва_док]
[bookmark: Дата]РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: Номер][bookmark: _GoBack]07.07.2017			                 № 795                           г.  Белая Калитва

[bookmark: Наименование]О внесении изменений в постановление Администрации Белокалитвинского района от 29.06.2012  № 660

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273 - ФЗ                                               «О противодействии коррупции» и в связи с структурными и кадровыми изменениями в Администрации Белокалитвинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в  постановление Администрации Белокалитвинского района                                 от 29.06.2012 № 660 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Белокалитвинского района, и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:
1.1. В приложении № 1:
1.1.1. По тексту слова «Глава Белокалитвинского района» заменить словами «глава Администрации Белокалитвинского района» в соответствующих падежах.
1.1.2. В подпункте 10.1 слова «пунктом 23» заменить словами «пунктом 26», слова «от 26.04.2012 № 320 «О Порядке проверки достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению» заменить словами « от 03.08.2016 № 551 «О Порядке проверки достоверности и полноты сведений,  представленных гражданами, претендующими на замещение отдельных должностей муниципальной службы, и лицами, замещающими  указанные должности, требований к служебному поведению».
1.2. В приложении № 2:
1.2.1. Из состава комиссии исключить Котлярову Л.Е., Голотвину Н.А.
1.2.2. Включить в состав комиссии Леонову Любовь Александровну -начальника общего отдела Администрации Белокалитвинского района, Голотвину Марину Алексеевну - старшего инспектора по охране труда контрольно-организационной службы Администрации Белокалитвинcкого района, в качестве членов комиссии.
2.   Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Белокалитвинского района Л.Г.Василенко.

И.о. главы Администрации района					Д.Ю. Устименко

Верно:
Управляющий   делами								Л.Г. Василенко

А   G:\Мои документы\Постановления\изм_660.docx   7/7/2017 11:09:00 AM
стр. 2 из 2
image1.jpeg